

Nadwyżka operacyjna Gminy Biała w latach 2008-2011

Wyszczególnienie	Wykonanie				Dynamika			
	2008 r.	2009 r.	2010 r.	2011 r.	(3:2)	(4:3)	(5:4)	(5:2)
	w zł				%			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
INFORMACJE OGÓLNE								
I. DOCHODY OGÓŁEM	26 626 848	27 055 948	29 788 278	29 360 515	101,6	110,1	98,6	110,3
II. WYDATKI OGÓŁEM	25 600 653	27 541 108	33 605 862	30 307 401	107,6	122,0	90,2	118,4
III. WYNIK	1 026 195	- 485 160	- 3 817 584	- 946 886	-47,3	786,9	24,8	-92,3
IV. ZOBOWIĄZANIA OGÓŁEM	889 684	912 622	2 345 823	869 114	102,6	257,0	37,0	97,7
V. ZOBOWIĄZANIA WYMAGALNE	-	-	-	-	-	-	-	-
A. Część bieżąca								
I. Dochody bieżące	25 028 702	26 069 277	27 258 669	27 628 936	104,2	104,6	101,4	110,4
1. PIT	2 078 458	1 765 771	1 802 204	2 312 640	85,0	102,1	128,3	111,3
2. CIT	73 457	89 641	58 297	62 677	122,0	65,0	107,5	85,3
3. Podatek od nieruchomości	1 970 842	2 086 005	2 149 386	2 093 289	105,8	103,0	97,4	106,2
4. Podatek rolny	2 212 411	2 212 101	1 484 499	1 632 678	100,0	67,1	110,0	73,8
5. Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące	3 328 009	3 148 341	4 379 525	4 129 512	94,6	139,1	94,3	124,1
6. Subwencja ogólna	12 961 112	14 460 562	15 119 011	14 917 621	111,6	104,6	98,7	115,1
7. Pozostałe dochody bieżące	2 404 413	2 306 856	2 265 747	2 480 519	95,9	98,2	109,5	103,2
II. Wydatki bieżące	23 205 921	24 470 165	26 475 844	26 217 612	105,4	108,2	99,0	113,0
1. Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń	10 456 265	10 925 857	12 385 347	12 164 208	104,5	113,4	98,2	116,3
2. Dotacje	1 637 569	1 982 845	2 227 539	2 332 991	121,1	112,3	104,7	142,5
3. Świadczenia społeczne	2 214 413	2 284 538	3 117 463	3 148 280	103,2	136,5	101,0	142,2
4. Wydatki na obsługę długu	61 641	48 049	51 985	271 261	77,9	108,2	521,8	440,1
5. Pozostałe wydatki bieżące	8 836 033	9 228 876	8 693 510	8 300 872	104,4	94,2	95,5	93,9
III. Wynik bieżący (I-II)	1 822 781	1 599 112	782 825	1 411 324	87,7	49,0	180,3	77,4
B. Część majątkowa								
I. Dochody majątkowe	1 598 146	986 671	2 529 609	1 731 579	61,7	256,4	68,5	108,3
1. Dotacje celowe na zadania inwestycyjne z tego:	226 537	389 887	1 548 621	1 277 232	172,1	397,2	82,5	563,8
a) na zadania z zakresu adm. rządowej	-	-	-	-	-	-	-	-
b) na zadania własne	51 790	-	654 599	991 398	0,0	-	151,5	1914,3
c) na zadania realizowane na podstawie porozumień z org. adm. rządowej	-	-	-	-	-	-	-	-
d) na zadania realizowane na podstawie porozumień między jst	-	10 687	-	-	-	0,0	-	-
e) otrzymane z funduszy celowych	174 747	60 500	239 600	53 000	34,6	396,0	22,1	30,3
f) pozostałe	-	318 700	654 422	232 834	-	205,3	35,6	-
2. Środki na inwestycje uzyskane z innych źródeł, w tym:	660 376	-	562 600	-	0,0	-	0,0	0,0

Wyszczególnienie	Wykonanie				Dynamika			
	2008 r.	2009 r.	2010 r.	2011 r.	(3:2)	(4:3)	(5:4)	(5:2)
	w zł				%			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
INFORMACJE OGÓLNE								
a) Środki pochodzące z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności	660 376	-	-	-	0,0	-	-	0,0
b) Środki krajowe	-	-	562 600	-	-	-	0,0	-
3. Dochody ze sprzedaży majątku i zrównane z nimi	711 233	596 784	418 388	454 347	83,9	70,1	108,6	63,9
II. Wydatki majątkowe	2 394 732	3 070 943	7 130 018	4 089 789	128,2	232,2	57,4	170,8
1. Wydatki inwestycyjne	2 394 732	3 070 943	7 130 018	4 089 789	128,2	232,2	57,4	170,8
III. Wynik majątkowy (I-II)	- 796 586	- 2 084 272	- 4 600 409	- 2 358 210	261,7	220,7	51,3	296,0
C. Część finansowa								
I. Przychody	2 001 911	2 183 004	6 172 726	3 227 142	109,0	282,8	52,3	161,2
1. Emisja obligacji	-	-	-	-	-	-	-	-
2. Zaciągnięte kredyty i pożyczki, w tym	1 146 781	740 000	5 074 882	1 472 000	64,5	685,8	29,0	128,4
a) na zadania realizowane ze środków UE (prefinansowanie)	226 781	-	1 130 882	-	0,0	-	0,0	0,0
3. Nadwyżka z lat ubiegłych	-	-	-	-	-	-	-	-
4. Sprzedaż papierów wartościowych	-	-	-	-	-	-	-	-
5. Spłata udzielonych pożyczek	-	-	-	-	-	-	-	-
6. Prywatyzacja majątku jst	-	-	-	-	-	-	-	-
7. Inne źródła	855 130	1 443 004	1 097 844	1 755 142	168,7	76,1	159,9	205,2
II. Rozchody	1 585 102	600 000	600 000	1 193 932	37,9	100,0	199,0	75,3
1. Wykup obligacji	-	-	-	-	-	-	-	-
2. Spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek	1 585 102	600 000	600 000	1 193 932	37,9	100,0	199,0	75,3
a) pożyczki (prefinansowanie)	635 102	-	-	83 932	0,0	-	-	13,2
3. Wykup papierów wartościowych	-	-	-	-	-	-	-	-
4. Udzielone z budżetu pożyczki	-	-	-	-	-	-	-	-
5. Inne cele	-	-	-	-	-	-	-	-
III. Saldo finansowe (I-II)	416 809	1 583 004	5 572 726	2 033 210	379,8	352,0	36,5	487,8
D. SALDO OGÓŁEM (A+B+C)	1 443 004	1 097 844	1 755 142	1 086 324	76,1	159,9	61,9	75,3
Dochody ogółem, z tego:	26 626 848	27 055 948	29 788 278	29 360 515	101,6	110,1	98,6	110,3
Dochody bieżące	25 028 702	26 069 277	27 258 669	27 628 936	104,2	104,6	101,4	110,4
Dochody majątkowe	1 598 146	986 671	2 529 609	1 731 579	61,7	256,4	68,5	108,3
Wydatki ogółem, z tego:	25 600 653	27 541 108	33 605 862	30 307 401	107,6	122,0	90,2	118,4
Wydatki bieżące	23 205 921	24 470 165	26 475 844	26 217 612	105,4	108,2	99,0	113,0
Wydatki majątkowe	2 394 732	3 070 943	7 130 018	4 089 789	128,2	232,2	57,4	170,8
WYNIK OGÓŁEM	1 026 195	- 485 160	- 3 817 584	- 946 886	x	x	x	x
Wynik bieżący (Dochody bieżące – Wydatki bieżące)	1 822 781	1 599 112	782 825	1 411 324	x	x	x	x
Wynik majątkowy (Dochody majątkowe – Wydatki majątkowe)	- 796 586	- 2 084 272	- 4 600 409	- 2 358 210	x	x	x	x